quarta-feira, 28 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00052 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outros

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Comissão Permanente de Licitação - CPL

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ata de reunião da Comissão Permanente de Licitação, para publicação da relação de
inscritos, escolha e constituição da subcomissão técnica para Contratação de Pessoa
Jurídica para prestação de Serviços de Divulgação das Ações Municipais, referente ao
procedimento da Concorrência Pública nº 001/2012.

Aos vinte e quatro do mês de janeiro do ano de dois mil e doze, às 10:00 horas, na sala de
reuniões da Comissão Permanente de Licitação, localizada na sede da Prefeitura Municipal,
Av. Doutor Octavio Araújo nº 44, CEP 44.280-000, Centro, neste município, reuniu-se em
sessão pública, a Comissão Permanente de Licitação – CPL e os Inscritos para compor a
subcomissão. A CPL composta por: Presidente - Srª Sonia Maria Santana Damasceno,
Membros da CPL – José Sergio do Sacramento Moura e José Cecílio de Jesus. Inscritos
compostos por apenas: Cândido Alves Teixeira Junior, Danilo Antonio Sampaio Costa e
Leonardo Silva Rodrigues. Todos com o propósito de acolher as inscrições do
Credenciamento, da Chamada Pública nº 001/2012, publicado no Diário oficial do
Município, no dia 13 de janeiro de 2012, Ano II, nº 00045, e esta comissão faz saber que os
profissionais abaixo relacionados apresentaram inscrição para a constituição de
subcomissão técnica para a contratação de Pessoa Jurídica para prestação de Serviços de
Divulgação das Ações Municipais, nos termos da lei Federal nº 12.232/2010, cujo sorteio
não ocorrerá, pois a quantidade de inscritos não fora suficiente para tal, uma vez que a
legislação que rege a matéria - Lei nº 12.232/2010 não faz menção a respeito. Sendo assim
CPL achou por bem avaliar as documentações dos únicos inscritos para comprovações das
exigências editalícias, e deliberará a respeito na mesma sessão. Segue lista dos inscritos:

Não houve inscritos que mantém vinculo funcional ou contratual, direto ou indireto com a
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio:

Relação dos inscritos que não mantém vinculo funcional ou contratual, direto ou indireto
com a Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio:

Cândido Alves Teixeira Junior;
RG: 783654065/SSP-BA
CPF: 792.463.385-53
Profissão: Publicitário

Danilo Antonio Sampaio Costa;
RG: 0677658745/SSP-BA
CPF: 836.314.965-91
Profissão: Publicitário

Leonardo Silva Rodrigues
RG: 0873324420/SSP-BA
CPF: 010.506.905-16
Profissão: Publicitário

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

3C8F8674ECB91223D71C3621302B1309

quarta-feira, 28 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00052 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Comissão Permanente de Licitação - CPL

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Após cotejo das documentações verificou-se que estavam de acordo com as exigências no
Edital de Chamamento supracitado. A Presidente da Comissão indagou aos presentes se
gostariam de fazer algum registro ou impugnação para constar desta ata, tendo os inscritos
informados que nada tinha para registrar. Prosseguindo os trabalhos, tendo em vista que
não houve impugnações a respeito, a CPL decidiu escolher a subcomissão técnica composto
com os membros: Cândido Alves Teixeira Junior, Danilo Antonio Sampaio Costa e
Leonardo Silva Rodrigues, sem vínculos com o município, por serem legítimos, e a
composição previstas no § 1º art. 10 da Lei Federal 12.232/2010. A Presidente franqueou a
palavra mais uma vez, e todos concordaram plenamente com a decisão da CPL. Nada mais
havendo a tratar, eu Sr.ª Sonia Maria Santana Damasceno, lavrei a presente ata, que dato e
assino juntamente com membros da Comissão e demais pessoas presentes.

Teodoro Sampaio/Ba. 24 de janeiro de 2012.

Sonia Maria Santana Damasceno    Cândido Alves Teixeira Junior
Presidente da CPL     Inscrito

José Sergio do Sacramento Moura   Danilo Antonio Sampaio Costa
Membro       Inscrito

José Cecílio de Jesus.     Leonardo Silva Rodrigues
Membro      Inscrito.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

3C8F8674ECB91223D71C3621302B1309